Главное управление «Государственная жилищная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

03.08.2020 г. Смоленск № 100/ПЛ

О прекращении действия
лицензии Главного
управления
«Государственная жилищная
инспекция Смоленской
области» на осуществление
предпринимательской
деятельности по управлению
многоквартирными домами на
территории Смоленской
области МУП
«Коммунальщик»
от 30.04.2015 № 072

В соответствии с ч. 3 ст. 199 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч. 13
ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных
видов деятельности», на основании заявления конкурсного управляющего МУП
«Коммунальщик» (ИНН 6709004052, ОГРН 1046729305435) от 30.07.2020 вх. №
ЮЛ-0214 о прекращении лицензируемого вида деятельности,

п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить действие лицензии Главного управления «Государственная
жилищная инспекция Смоленской области» от 30.04.2015 № 072, выданной
Муниципальному унитарному предприятию «Коммунальщик» (МУП
«Коммунальщик», ИНН 6709004052, ОГРН 1046729305435, юридический адрес:
216100, Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Багратиона, д.
1Б), на осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами на территории Смоленской области.

2. Внести запись о прекращении действия лицензии от 30.04.2015 № 072,
выданной Муниципальному унитарному предприятию «Коммунальщик»» (МУП
«Коммунальщик», ИНН 6709004052, ОГРН 1046729305435, юридический адрес:

216100, Смоленская область, Краснянский район, пгт Красный, пер. Багратиона, д.
1Б), в реестр лицензий на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами на территории Смоленской области.

3. В соответствии со ст. 197 Жилищного кодекса Российской Федерации о
принятом решении уведомить:

- Администрацию муниципального образования «Краснинский район»
Смоленской области;

4. В соответствии с ч. 17 ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011 N 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности» о принятом решении уведомить
Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» (МУП «Коммунальщик»,
ИНН 6709004052, ОГРН 1046729305435, юридический адрес: 216100, Смоленская
область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Багратиона, д. 1Б).